ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-CN

V/v phối hợp xử lý sạt lở mái

taluy dương tại Km40+200

QL.15 thị trấn Hồi Xuân,

huyện Quan Hóa.

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND huyện Quan Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8449/TCĐBVN-

CQLXDĐB ngày 16/11/2021 của Tổng cục Đường bộ Việt Nam về việc phối

hợp xử lý sạt lở mái taluy dương tại Km40+200 QL.15 tỉnh Thanh Hóa (gửi kèm

theo Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải phối hợp chặt chẽ với Ban QLDA 3 - Tổng

cục Đường bộ Việt Nam để sớm có hồ sơ xử lý sạt lở mái taluy dương tại

Km40+200 QL.15, làm cơ sở cho UBND huyện Quan Hóa tổ chức bồi thường,

GPMB theo quy định.

2. Giao UBND huyện Quan Hóa chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận

tải và các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 18165/UBND-NN ngày 17/11/2021; đồng thời rà

soát các hộ dân nằm trong phạm vi xử lý sạt lở để tổ chức kiểm kê, lập hồ sơ bồi

thường GPMB. Sau khi hồ sơ xử lý sạt lở được phê duyệt, tổ chức chi trả bồi

thường và bàn giao mặt bằng cho nhà thầu thi công, đáp ứng tiến độ hoàn thành

công trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Tổng cục ĐBVN;

- Lưu: VT, CN (H’61.563).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T10:07:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T10:42:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T10:43:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T14:19:11+0700